Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по
 истории в 2020/21 уч. г.
МБОУ «Новогородская СОШ №3»
Присутствовали:
Председатель жюри: Самарина Л.Ю.
Заместитель председателя жюри: Слепенкова О.Н.
Члены жюри: Талай И.В., Тараруева Т.А.
Секретарь: Лецрих С.В.
Количество участников: 6
Количество призовых мест: 0
Повестка дня:
1. О подведении итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады по   математике
Решили:
1. Утвердить  итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по   математике

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по   математике
	№п/с
	ФИ участника
	класс
	ФИО лиц, подготовивших участника
	Место
	баллы

	1
	Лецрих Захар
	6
	Лапина Надежда Сергеевна

	3

	2
	Мясоедов Иван
	6
	Лапина Надежда Сергеевна

	18

	3
	Пыльнова Наталья
	6
	Лапина Надежда Сергеевна

	3

	4
	Тиханова Надежда
	6
	Лапина Надежда Сергеевна

	23

	5
	  Слепенков Александр
	9
	Лапина Надежда Сергеевна

	9

	 6
	Ходусова Александра
	9
	Лапина Надежда Сергеевна

	16

Председатель жюри:
Заместитель председателя жюри:
Члены жюри:
Секретарь: